

<b>Faktúra č.: 11014</b> (Variabilný symbol)		<b>Dodávateľ: Jaroslav Antala - AGROFARMA</b>											
<b>Dátum vyhotovenia</b> 23.03.2011 <b>Dátum splatnosti</b> 06.04.2011 <b>Dát. dod. tov./služ.</b> 23.03.2011		Prevádzka : Ulica : <b>Dlhá 232/131</b> Mesto : <b>972 45 Bystričany</b> Štát : <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b> IČO : <b>36114189</b> DIČ : <b>1020580319</b> IČ DPH : <b>SK1020580319</b> Banka : Všeobecná úverová banka Pobočka : Nováky Číslo účtu : 2405867955/0200 <b>SWIFT :</b> <b>IBAN :</b> Obch. reg. : č.živ.reg.307-14322											
Objednávka číslo : <i>19/2011</i> Dodací list číslo :		<b>Obderateľ: Obec Bystričany</b>  <b>Mirka Nešpora 1</b> <b>Bystričany</b>  IČO : <b>00318019</b> DIČ : <b>2021211632</b>											
Forma úhrady : <b>Prevodným príkazom</b> Spôsob dopravy : <b>Dovoz</b> Konštantný symbol : <b>0008</b> Dod. a plat. podm. :		<table border="1"> <tr><td colspan="2"><b>OBECNÝ ÚRAD BYSTRÍČANY</b></td></tr> <tr><td>DOŠLO DŇA:</td><td>28 MAR. 2011</td></tr> <tr><td>KDF číslo:</td><td>77/11</td></tr> <tr><td>ÚČTOVACÍ PREDPIS:</td><td>518/327</td></tr> <tr><td>ZAÚČTOVAL:</td><td><i>Kobyl</i> DŇA: 28.3.11</td></tr> </table>		<b>OBECNÝ ÚRAD BYSTRÍČANY</b>		DOŠLO DŇA:	28 MAR. 2011	KDF číslo:	77/11	ÚČTOVACÍ PREDPIS:	518/327	ZAÚČTOVAL:	<i>Kobyl</i> DŇA: 28.3.11
<b>OBECNÝ ÚRAD BYSTRÍČANY</b>													
DOŠLO DŇA:	28 MAR. 2011												
KDF číslo:	77/11												
ÚČTOVACÍ PREDPIS:	518/327												
ZAÚČTOVAL:	<i>Kobyl</i> DŇA: 28.3.11												

**Fakturujeme Vám za práce, vykonané strojom DH 112 pri oprave cesty a úprave okrajov cesty v miestnej časti Pavčica v dňoch 18. - 21. 03 2011**

Por. č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Oprava cesty a úprava okrajov	hod	25,00	20	23,50	587,50

Základ pre DPH 20 % : **587,50**  
 Základ pre DPH 19 % :  
 Oslobodené od DPH :

**JAROSLAV ANTALA**  
**AGROFARMA**  
 Dlhá 232/131, 972 45 BYSTRÍČANY  
 IČO: 36 114 189, IČ DPH: SK1020580319

p. Antala

Faktúru vystavil

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH	<b>587,50</b>
DPH 20 %	<b>117,50</b>
DPH 19 %	
Halierové vyrovnanie	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>705,00</b>

Prepočet EUR na SKK k 23.03.2011 pre daň. účely: 1 EUR = 30,126 SKK; Zákl. 20% = 17 699,03 a DPH 20% = 3 539,80; Hal. vyrovn. = 0,01; Celk. fakt. suma = 21 238,83.

Tel.: 046/5493 187, Fax: 046/5493187